
1 

 

Usnesení z  VI. veřejného zasedání Zastupitelstva města 

Lázně Kynžvart, konaného 22. května  2019 

 
 

 

 

Usnesení č. 1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí informaci o usnášeníschopnosti 

VI. veřejného zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart dne 22.5.2019.  

 

Hlasování: pro            8              proti                       0               zdržel se          0 

Usnesení č. 1 bylo přijato            

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 2 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi a ověřovatele zápisu ve složení: 

Adam Gabriel, DiS., Bc. Michal Businský, Mgr. Jana Špryňarová, Radek Hlaváček 

 

Hlasování:  pro           8             proti                     0                  zdržel se          0 

Usnesení č. 2 bylo přijato 

 

Usnesení č. 3 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje program VI. veřejného zasedání 

Zastupitelstva města  Lázně Kynžvart dne 22.05.2019 rozšířený o další body.  

 

Hlasování:  pro            8             proti                    0                  zdržel se        0 

Usnesení č. 3 bylo přijato 

 

Usnesení č. 4 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí kontrolu zápisu V.  veřejného 

zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne 25.3.2019. 

   
Hlasování:  pro            8              proti                     0                 zdržel se       0 

Usnesení č. 4  bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení 5.1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart projednalo závěrečný účet města Lázně 

Kynžvart za rok 2018 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Lázně Kynžvart za 

rok 2018 a vyjádřilo souhlas s celoročním hospodařením s výhradou, na jejíž základě město Lázně 

Kynžvart přijalo k nápravě zjištěné chyby a nedostatku toto nápravné opatření: 

Město Lázně Kynžvart bude při odměňování členů zastupitelstva postupovat dle zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů. 

 

Hlasování :  pro                8                 proti                       0                 zdržel se            0      

Usnesení č. 5.1 bylo přijato 

Usnesení č. 5.2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí  

1. Neuvolněné člence zastupitelstva města vykonávající funkci členky kontrolního výboru od 

5.11.2018 byl v měsíci 04/2019 doplacen rozdíl odměny za výkon její funkce ve výši Kč 86,- 

2. Neuvolněnému členovi zastupitelstva města vykonávajícímu funkci předsedy kontrolního 

výboru od 5.11.2018 byl v měsíci 04/2019 doplacen rozdíl odměny za výkon jeho funkce ve 

výši Kč 102,- 

3. Uvolněnému členovi zastupitelstva města vykonávajícímu funkci starosty města do 

5.11.2018 byl doplacen rozdíl alikvotní náhrady za nevyčerpanou dovolenou ve výši Kč 

5.114,- 

 

Hlasování :  pro                 8                proti                       0                 zdržel se            0      

Usnesení č. 5.2 bylo přijato 



2 

Usnesení č. 6 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Rozpočtové opatření  č. 1/2019 města 

Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 

v předloženém znění. 

  

Hlasování: pro                8                proti                     0                  zdržel se                  0 

Usnesení č. 6 bylo přijato 
________________________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 7 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Rozpočtové opatření  č. 2/2019 města 

Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 

v předloženém znění. 

 

Hlasování:  pro                 8                 proti                   0                    zdržel se          0 

Usnesení č. 7 bylo přijato 

 

Usnesení č. 8 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Účetní závěrku města Lázně 

Kynžvart, nám.  Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 včetně 

výsledku hospodaření za účetní období 2018 sestavenou ke dni 31.12.2018. 

 

Hlasování :  pro              8                   proti                       0                 zdržel se            0      

Usnesení č. 8 bylo přijato 

Usnesení č. 9 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  Účetní závěrku Základní školy  

a mateřské školy, okr. Cheb, příspěvková organizace, K Rybníku 346, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 

60610981, včetně výsledku hospodaření za účetní období 2018 sestavenou ke dni 31.12.2018. 

 

Hlasování:  pro               8               proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 9 bylo přijato 

 

Usnesení č. 10 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Rozbor hospodaření města Lázně 

Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 za rok 

2018. 

 

Hlasování:  pro               8             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 10 bylo přijato 

 

Usnesení č. 11 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje výsledek inventarizační zprávy za 

rok 2018 na inventurním úseku města Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, 

IČ: 00254029, DIČ:CZ00254029 tak, jak byl předložen v inventarizační zprávě ze dne 14.02.2019. 

 

Hlasování:  pro              8           proti                   0                    zdržel se         0  

Usnesení č. 11 bylo přijato 

 

Usnesení č. 12 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje  vyřazení majetku města Lázně 

Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029   dle 

přílohy: 

 

- 8/161    koš Dino                                  1187,00 Kč 

- 8/162    koš Dino                                  1187,00 Kč 

- 277/92  lavice se stolem                       1993,75 Kč 

- 436/07  program TEM Gordic             8948,80 Kč 

 

Hlasování:  pro            8            proti                       0                zdržel se          0 

Usnesení č. 12 bylo přijato 

 

 



3 

Usnesení č. 13  Zastupitelstvo  města  Lázně  Kynžvart  schvaluje  zveřejnění záměru pronájmu 

části p.p.č. 2610/2, výměra 300 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná 

oblast II.-IV. zóna, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u 

Katastrálního úřadu pro Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb.  

 

Hlasování:  pro                      8                  proti                        0                   zdržel se          0 

Usnesení č.13  bylo přijato  

Usnesení č. 14 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart   bere na vědomí   zrušení žádosti o prodej 

p.p.č. 2969, výměra 20 m2 v k.ú. Lázně Kynžvart.  

 

Hlasování:  pro           8             proti                       0                zdržel se          0 

Usnesení č. 14 bylo přijato 

 

Usnesení č. 15 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje stanovení výše úplaty za předškolní 

vzdělávání   ve výši 300,00 Kč na období od 01.09.2019 ZŠ a MŠ, K Rybníku 346, Lázně  

Kynžvart, IČ: 60610981. 

 

Hlasování:  pro              8            proti                     0                  zdržel se          0 

Usnesení č. 15.2 bylo přijato 

Usnesení č. 16 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje organizaci školního roku 2019/2020 

a udělení  výjimky z nejnižšího počtu žáků  dle § 23  zákona číslo 561/2004 Sb.,  pro:  Základní 

škola  a  mateřská  škola  Lázně Kynžvart,  K Rybníku  346,  354 91  Lázně  Kynžvart, IČ: 

60610981. Udělením výjimky se zřizovatel zavazuje uhradit zvýšené výdaje na vzdělávací činnost 

školy, a to nad výši stanovenou krajským normativem. 

 

Třída                                      počet žáků 

 

1.                                            16 

2.                                            10 

3.                                            14 

4.                                            11             

5.                                            17 

6.                                            15 

7.                                            11 

8.                                            21  

9.                                             9     

Celkem                                124                 průměrný počet žáků na třídu 13,8 

 

Hlasování:  pro           8             proti                   0                    zdržel se          0 

Usnesení č. 16 bylo přijato 

Usnesení č. 17 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje vyřazení nepotřebného a 

neupotřebitelného majetku, za rok 2018 pro: Základní škola a mateřská škola Lázně Kynžvart, 

K Rybníku 346, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 60610981 v rozsahu: 

 

-  myčka nádobí    in.č. ŠK-HIM-3                 2003                       87 322,70 Kč 

 

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 17 bylo přijato 

 

Usnesení č. 18 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje cenovou nabídku společnosti 

VEOLIA Energie ČR a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 451 93 410  na 

úpravu měřicích tratí na odběrných místech ÚT kotelna Krátká v Lázních Kynžvartu za částku 



4 

382 685,50 Kč bez DPH. 

 

Hlasování:  pro              8          proti                      0                   zdržel se         0  

Usnesení č. 18 bylo přijato 

 

Usnesení č. 19 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje  revokaci usnesení č. 16 z V. ZM 

Lázně Kynžvart ze dne 25.03.2019. 

Původní znění usnesení:    

Usnesení č. 16 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje finanční   dar  z rozpočtu města 

Lázně Kynžvart na rok 2019 pro  Myslivecký kroužek při Základní škole a mateřské škole Lázně 

Kynžvart , K Rybníku 346, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 60610981 ve výši 25.000,- Kč.  

 

Hlasování:  pro             8             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 19 bylo přijato 

 

Usnesení č. 20 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje proplacení faktury za autobusovou 

dopravu  z rozpočtu města Lázně Kynžvart na rok 2019 pro Myslivecký kroužek při Základní  škole 

a mateřské škole Lázně Kynžvart, K Rybníku 346, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 60610981 ve výši 

21.000,- Kč na akci I. Dětské myslivecké slavnosti, které se konají dne 23.06.2019  na loveckém 

zámku Ohrada – město Hluboká. 

 

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 20 bylo přijato 

 

Usnesení č. 21 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje aktualizaci  Programu 

hospodářského a sociálního rozvoje města Lázně Kynžvart. 

 

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 21 bylo přijato 

 

Usnesení č. 22 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje navýšení o 2 pracovní místa – 

pracovník údržby města Lázně Kynžvart. 

 

Hlasování:  pro             7           proti                      0                 zdržel se          1 

Usnesení č. 22 bylo přijato 

 

Usnesení č. 23.1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Protokol o otevírání obálek ze dne 

12.05.2019 „Opravy asfaltových komunikací v Lázních Kynžvartu technologií Silkot“. 

 

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 23.1 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 23.2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Zprávu o posouzení a hodnocení 

nabídek ze dne 12.05.2019 „Opravy asfaltových komunikací v Lázních Kynžvartu technologií 

Silkot“, dodavatel zakázky: Opravy a údržby komunikací s.r.o., Trstěnice 134, 353 01 Mariánské 

Lázně, IČ: 24687421, DIČ: CZ24687421. Cena 347 250,00 Kč bez DPH. 

 

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 23.2 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení 23.3 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Smlouvu o dílo: „Opravy 

asfaltových komunikací v Lázních Kynžvartu technologií Silkot“, mezi: město Lázně Kynžvart, 

nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 a Opravy a údržby 

komunikací s.r.o., Trstěnice 134, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 24687421, DIČ: CZ24687421. Cena 

347 250,00  Kč bez DPH . Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 



5 

 

Hlasování:  pro             8           proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 23.3 bylo přijato 

Usnesení č. 24 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Smlouvu o užívání pozemku pro 

kontrolu, opravy, údržbu, zajištění provozu nebo  likvidaci stavby-zařízení č. RS/2301/VH/2019  

mezi: město Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: 

CZ00254029  a  Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 01 Karlovy Vary - Dvory, IČ: 70891168, 

zastoupený: Krajská správa   a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o.,  Chebská 282, 356 04 

Sokolov, IČ: 70947023. Pověřuje  starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 24. bylo přijato 

 

Usnesení č. 25 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  zpracování  projektové 

dokumentace -   místní  komunikace ul. K Rybníku, Zahradní. 

 

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 25 bylo přijato 

Usnesení č. 26 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zpracování  projektové dokumentace 

- obnova části ul. Polní + parkovací místa 

 

Hlasování:  pro           8             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 26 bylo přijato 

 

Usnesení č. 27 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  zpracování  projektové 

dokumentace  -  budova ZŠ a MŠ Lázně Kynžvart – rozvody  vody, kanalizace – obnovitelné zdroje 

– dešťová voda – solární panely 

 

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 27 bylo přijato 

Usnesení č. 28 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí  zpracování  projektové 

dokumentace -  volnočasové aktivity -  areál   bývalé svazarm.  střelnice  

 

Hlasování:  pro             8           proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 28 bylo přijato 

Usnesení č. 29 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje finanční dar z rozpočtu města Lázně 

Kynžvart na rok 2019 ve výši 30.000,- Kč  na  kulturní a společenské akce zámku Kynžvart 2019 

Národní památkový ústav, Valdštejnské nám.. 3, 118 01 Praha 1 – Malá strana, IČ: 75032333, 

doručovací adresa Národní památkový ústav, správa zámku Kynžvart, Zámek Kynžvart, 354 91 

Lázně Kynžvart. 

  

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 29 bylo přijato 

Usnesení č. 30 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  zveřejnění záměru prodeje  

p.p.č. 3,výměra 3180 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-

IV. zóna, zemědělský půdní fond , nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která  je  

zapsána na LV  1  u  Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

p.p.č. 6, výměra 1436 m2 , druh pozemku: zahrada, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, 

zemědělský půdní fond, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která  je  zapsána na 

LV  1  u  Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

p.p.č. 9, výměra 7430 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-

IV. zóna, zemědělský půdní fond, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která  je  

zapsána na LV  1  u  Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

p.p.č. 10, výměra 921 m2 , druh pozemku: zahrada, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, 

zemědělský půdní fond , nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která  je  zapsána na 



6 

LV  1  u  Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

části p.p.č. 476/1, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, 

nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu 

pro Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

 

Hlasování:  pro           8             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 30 bylo přijato 

 

Usnesení č. 31 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  zveřejnění záměru pronájmu 

pozemků 

st.p.č. 174, výměra 209 m2 druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, ochrana: chráněná krajinná 

oblast II.-IV. zóna, , nacházející se v katastrálním území Úbočí u Dolního Žandova, která  je  

zapsána na LV  314  u  Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb 

p.p.č. 841/3, výměra 5542 m2 druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-

IV. zóna, , nacházející se v katastrálním území Úbočí u Dolního Žandova, která  je  zapsána na LV  

314  u  Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb  

p.p.č. 949, 4082 m2 ,druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, , 

nacházející se v katastrálním území Úbočí u Dolního Žandova, která  je  zapsána na LV  314  u  

Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb 

p.p.č. 991, 1050 m2 ,druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, , 

nacházející se v katastrálním území Úbočí u Dolního Žandova, která  je  zapsána na LV  314  u  

Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb 

p.p.č.1000,  výměra 4632 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-

IV. zóna, , nacházející se v katastrálním území Úbočí u Dolního Žandova, která  je  zapsána na LV  

314  u  Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb 

p.p.č.1003,  výměra 5457 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-

IV. zóna, , nacházející se v katastrálním území Úbočí u Dolního Žandova, která  je  zapsána na LV  

314  u  Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb 

p.p.č.1007, výměra 2733 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-

IV. zóna, , nacházející se v katastrálním území Úbočí u Dolního Žandova, která  je  zapsána na LV  

314  u  Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb 

 

Hlasování:  pro           8             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 31 bylo přijato 

Usnesení č. 32 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  pronájem části p.p.č. 1141/1 o 

výměře 345 m2  , druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna,  

nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu 

pro Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Nájemce Eva Sárköziová, 5. května 339, 354 91 

Lázně, za cenu 3,- Kč/m2/rok – účel – zahrádka, na dobu neurčitou , od 01.06.2019.Pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 32 bylo přijato 

Usnesení č. 33 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  pronájem části p.p.č. 1141/1 o 

výměře 119 m2  , druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna,  

nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu 

pro Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Nájemce Ing. Ján Kipila, 5. května 339, 354 91 

Lázně, za cenu 3,- Kč/m2/rok – účel – zahrádka, na dobu neurčitou , od 01.06.2019. Pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 33 bylo přijato 

 

 

 



7 

 

Usnesení č. 34 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Smlouvu o nájmu Komunitního 

centra v Lázních Kynžvart mezi: město Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně 

Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 a  KOTEC o.p.s., Nádražní náměstí 299/8, 353 01 

Mariánské Lázně, IČ: 26648415. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro           8             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 34 bylo přijato 

 

 

 

 

  ……………………………                                                            .......................................... 

       Místostarosta                                                                                           Starosta  

    Adam Gabriel,DiS. v.r.                                                                           Jindřich Zíval v.r. 

 

 

 

 

  


